
PCR04ETRSO86363018 

  

KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE 

 

Oddělení správy nemovitého majetku KŘPU 

 

  

 

 

 

Lidické náměstí 9 

401 79 Ústí nad Labem 

Email: epodatelna.policie@pcr.cz 

ID DS: a64ai6n 

 

 

Č. j. KRPU-196760-9/ČJ-2023-0400MN-09 Ústí nad Labem 20. listopadu 2023 

Počet stran: 2 

Přílohy: 1 

 

  

KANALIZACE – UL s.r.o. 
IČ 04977271 

Sokolská 1633/23 

400 03 Ústí nad Labem 

 

OBJEDNÁVKA – „KRPU – HAVÁRIE VODOVODNÍ PŘÍPOJKY MASARYKOVA 27, ÚL“ 
 
Na základě Vámi zaslané cenové nabídky ze dne 1.11.2023 u Vás objednáváme opravu 
porušené vodovodní přípojky u objektu Masarykova 27, Ústí nad Labem.  
Jedná se o havárii, a proto je nutné provést opravu neprodleně. 
Cena za provedenou práci byla na základě předpokládaného rozsahu stavebních prací po 
místním šetření na místě havárie odhadnuta na 262.516,76 Kč vč. DPH.  
Konečná cena k fakturaci bude účtována dle skutečně provedených prací/výměr a 
platných cen URS s aktuální cenovou soustavou. Konečné zúčtování bude zpracováno a 
doloženo zhotovitelem. 
 

Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat jako profesionál, s odbornou péčí, 
podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit 
zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě 
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů 
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost 
za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo 
zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.  
 

Dílo bude realizováno v rozsahu a způsobem provedení v souladu s požadavky, 
specifikacemi, parametry a ostatními podmínkami obsaženými v této objednávce. Dílo 
bude zhotovitelem realizováno v souladu s platnou legislativou a platnými normami ČSN. 
 
Faktura bude objednateli předána ve dvou vyhotoveních s kopií předávacího 
protokolu. Splatnost faktury je 30 dní. 
 
Práce na díle budou zahájeny neprodleně po předání staveniště.  
 
Termín předání hotového díla: Vodovodní přípojka bude opravena nejpozději do 
15.12.2023. 



2 

Záruka na provedené dílo počíná běžet dnem předání díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel 
ručí za kvalitu jím prováděných prací dle této objednávky po dobu minimálně 60-ti měsíců 
od data předání díla objednateli. Zhotovitel dále ručí za jakost veškerých použitých 
materiálů a zařízení v rámci provádění díla a to minimálně po dobu 24 měsíců ode dne 
předání díla. 
 

Pro fakturaci uvádím údaje objednatele: 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 

IČ : 75151537, DIČ CZ75151537  

Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem, číslo účtu: 1546881/0710 

Splatnost faktury: 30 dní 
Objednatel nemá povinnost účasti na režimu přenesení daňové povinnosti dle §92 a ve 
smyslu ustanovení §5 odst. 3 zákona č.235/2004 Sb. O DPH. 
 

Zhotovitel:  KANALIZACE – UL s.r.o.,  
IČ 04977271, DIČ: CZ0497727 

                   Sokolská 1633/23 

                   400 03 Ústí nad Labem 

 

        

Vyřizuje:    Martina Čechová 

                  Investiční referent OSNM 

tel. č:         974 423 366, 702 288 972 

e-mail:       martina.cechova@pcr.cz 

    

 

 

Jiří Sehnal        

vedoucí OSNM 

 

 

Příloha: Nabídka ze dne  1.11.2023 

 


	OBJEDNÁVKA – „KRPU – HAVÁRIE VODOVODNÍ PŘÍPOJKY MASARYKOVA 27, ÚL“

